
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OISM - 0046/22
uzavřený podle občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany

Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
Telefon:
DIČ:
IČO:
Zastoupen:
Bankovní spojeni:

Osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:

Název:

Sídlo:

Telefon:
DIČ:
IČO:
Zastoupen:
Bankovní spojeni:

Roman Leksa
Chelčického 43, 568 02 Svitavy

CZ7007023518
40162044
Romanem Leksou

Roman Leksa

Objednatel:
Město Moravská Třebová
nám. T. G. Masaryka 32!29, 571 01
Moravská Třebová
"420 461 353 160
CZ00277037
00277037
Ing. Milošem Mičkou, starostou města

Osoby oprávněné jednat ve věcech
technických:

I. Úvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 21 4. 2022 uzavřena Smlouva o dílo č. OISM 0046/22 (dále jen
,,smlouva") na akci ,,Výměna střešní krytiny na nové budově ZŠ U Kostela, Moravská Třebová"
(dále jen ,,dílo"). jedná se o výměnu střešní krytiny na části objektu základní školy.

Během realizace byly mezi smluvními stranami dohodnuty vícepráce a méněpráce, proto je nutné
uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě, který upravuje cenu díla.

Dále je předmětem tohoto dodatku formální úprava přIjmeni oprávněné osoby, která jedná ve věcech
technických na straně Objednatele.



Il. Předmět Dodatku č. 1

U Objednatele se Osoba oprávněná jednat ve věcech technických nahrazuje násIedujícím zněním:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
technických:

Dále je předmětem Dodatku č. 1 změna ceny díla v článku Ill. odst. 1 Cena díla:

Cena bez DPH: 1 423 944,52 Kč

DPH (21%): 299 028,35 Kč

Cena vC. DPH: 1 722 972,87 KČ

III. Ostatní ustanoveni

Tento dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost a závaznost originálu. Každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotoveni.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutIm k uveřejnění
prohlašujI, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění dodatku prostřednictvím
registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30
dnů od podpisu dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 je v souladu s usnesením rady města č. 3411/R/080822 ze dne 8. 8. 2022.

Nedílnou součásti Dodatku č. 1 je:
položkový rozpočet - vícepráce, méněpráce

V Moravské Třebové dne

Roman Leksa Ing. Miloš Mička
starosta



položkový rozpočet stavby

Stavba: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

objekt: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

Rozpočet: 20220214 Výměna střešní krytiny na nové budově

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 2 550,00

PSV 71 517,14

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 74 067,14

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 74 067,14 CZK

Základni DPH 21 % 15 554,10 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

.Cena celkem s DPH 89 621,24 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3
.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ díiu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější hsv 2 550,00 3

762 Konstrukce tesařské PSV 32 410,44 44

764 Konstrukce klempířské PSV 27 106,70 37

765 Krytiny tvrdé PSV 12 000,00 16

vn vedlejší náklady VN 0,00 O

Cena celkem 74 067,14 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

O: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

R: 20220214 Výměna střešní krytiny na nové budově

položkový rozpočet

P.Č- Číslo po|ožky Název polcžký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 550,00

1 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2 9,00000 175,00 1 575,00
h ·

Kořřnn : y
2 623481111R00 Potaženi vnějších pilířů rabic. pletivem, vypnutí

komín : 5
Díl: 762 Konstrukce tesařské

3 762331921R00 Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.3 m
námětky 100/100 1,1*60
-30

9,00000
m2 5,00000 195,00 975,00

5,00000
32 410,44'

m 36,00000 120,00 4 320,00
66,00000

-30,00000
4 762332932RT2 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 m 36,00000 350,00 12 600,00

včetně dodávky řeziva, hranoly
5 762395000r00 spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,39600 991,00 392,44

^ A .d ^U,1"U,1"1,1"36 0,39600
6 762441113RT2 Montáž obloženi atiky,OS8 desky,1vrst.,hmcždinkami m2 6,00000 1 023,00 6 138,00

včetně dodávky desky OSB ECO 3 N ti. 18 mm

7 762-01 Zpevnění, ztažení, ztužení, sešroubováni konstrukce soubor 1,00000 8 960,00 8 960,00
krovů

Díl: 764 Konstrukce klempířSké 27 106,70
8 764311243RT2 Oplechováni štítové zdi. krytina hladká z Pz , svitky Š.670 m2 6,00000 1 910,00 11 460,00

mm nad 45° plocha do 25 m
9 764352201R00 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 250 mm m 8,00000 441,00 3 528,00

10 764359211ROC Kcthk z Pz plechu kónický pro trouby D do 100 mm kus 2,00000 615,00 1 230,00
11 764392251RQO Okapová hrana - klínové těsnění m 58,70000 38,80 2 277,56
12 764392271R00 Okapová hrana z Pz plechu - klínové těsnění m 57,80000 37,80 2 184,84
13 764430240R00 Oplechování podhledu vlkýřě, Pz plechu, rš 500 mm m 8,10000 663,00 5 370,30

A ^ ^4,3"3,6 8,10000
14 764454201R00 Odpadni trouby z Pz pIechu, kruhové, D 75 mm m 2,00000 528,00 1 056,00

Díl: 765 Krytiny tvrdé 12 000,00
15 765331874R00 Sněholam trubkový - 2x trubka nerezová d 25 mm m 8,00000 1 500,00 12 000,00

sněhový komplet UNI (2x tyč pr. 40mm, držáky, spojky) -
barva cihlově červená

Díl: VN vedlelšj náklady 0,00
16 005121R ZařIzení staveniště Soubor 1,00000 0,00 0,00
17 VRNO Ztížené výrobni podmínky Soubor 1,00000 0,00 0,00
18 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 0,00 0,00
19 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soutcr 1,00000 0,00 0,00
20 VRN3 Mimostaveništni doprava Soubor 1,00000 0,00 0,00
21 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 0,00 0.00
22 VRN6 Kompletační činnost (ĹČĎ) Soubor 1,00000 CAD 0,00
23 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 Cl,C0 0,00

Poznámka:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



4



P

položkový rozpočet stavby

Stavba: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

objekt: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

Rozpočet: 20220214 Výměna střešní krytiny na nové budově

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Klempiřstvi a pokrývačství IČO: 40162044

Roman Leksa, Chelčického č. 43 ,Svitavy 568 02 DIČ: 7007023518

Vypracoval: Roman
Leksa

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -135 810,50

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

.Ostatní náklady 0,00

Celkem -65 810,50

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -65 810,50 CZK

Základní DPH 21 % -13 820,21 CZK

Zaokrouhlení 0',00 CZK

Cena celkem s DPH -79 630,71 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 0,00 O

62 Úpravy povrchů vnější hsv 0,00 o

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 0,00 O

94 Lešení a stavební výtahy HSV 0,00 o

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 0,00 O

96 Bouráni konstrukci HSV 0,00 O

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 O

762 Konstrukce tesařské PSV -45 662,00 69

764 Konstrukce klempířské PSV 0,00 O

765 Krytiny tvrdé PSV -16 706,00 25

766 Konstrukce truhlářské PSV -3 442,50 5

783 Nátěry PSV 0,00 O

799 Ostatní PSV 0,00 O

VN vedlejší náklady VN 0,00 O

Cena celkem -65 810,50 100

Zpracováno programem BU!LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



W W

S: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

O: 20220214 ZŠ, KostelnI - Moravská Třebová

R: 20220214 výměna střešní krytiny na nové budově

pojožkový rozDočet

P.Č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 316381116R00 Komínové krycí desky s přesahem ti. 80 - 100 mm m2 0,00000 0,00
f ^ d . ^ ^

(L,4"U,UB"Z)+(U,j+U,U5"Z)

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
2 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveř1 apod. začištění římsy u m

okapu
římsa : 14,5"27,02"17,2

3 622471317R00 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 m2
římsa : (0,25)*(14,5+27,02+1 7,20)

3,14000
0,00

0,00000 7Q,(J0 0,00

58,72000
0,00000, IZS.® 0,00
0,00000

4 623451143R00 Omítka komínů cement., s pl.rovnými, štuková SI. 2 m2 0,00000j ' "" @1qô 0,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni 0,00

5 1 Satelity, antény, internet,apod.-demontáž a montáž sbr 0,00000 0,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

6 941941032R00 Montáž lešení Ieh.řad.s podíahami,š.do 1 m, H 30 m m2 0,00000i ä&SO 0,00
.sever : 7ej"z /,3

východ : 16*17,5
dvůr: 16*15

7 941941192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032
předpoklad 2 měsíce
960*2

440,00000
280,00000
240,00000

m2 0,00000! 0,00

1 920,00000
8 941941832R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, FI 30 m m2 0,00000m 0,00
g 941955004RCO Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 0,00000 0,00 "

Ké komínu : 3"1,5*2
10 944944011R00 Montáž ochranné sitě z umělých vláken m2 0,00000 ' UEJ 0,00
11 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 0,00000f' G.72 0,00
12 944944081R00 Demontáž ochranné sItě z umělých vláken m2 0,00000i 5,50 0,00
13 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 0,00000: zám 0,00

9,00000

sever : 4
dvůr : 3

14 944945193R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013 m 0,00000 32.,® 0,00
15 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m m 0,00000, 4(J.(X) 0,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 0,00
stavbách

16 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů úklid na půdě po provedení m2 0,00000 35.00 0,00
střechy

4,00000
3,00000

400
17 900 RT2 HZS Práce v tarifnítřkiě 5 h 0,00000 2&).ek) 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
18 963051113R00 Bourání Zb stropů deskových ti. nad 8 cm betonová krycí m3 0,Q0000 2'4CWJ0 0,00

deska

400,00000

3,14"0,12
19 978015291R00 Otlučení omítek vnějších mvc v složit.1-4 do 100 %

komínové těleso . 1,5*(2,4*2+0,6*2)

0,37680
m2 O,Cl00C( 0,GC

9,00000
20 978023411R00 Vysekáni a úprava spár zdiva cihelného m2 0,00000 som 0,00
21 979095312R00 Naložení a složení suti t 0,00000 65(1,00 0,00
22 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,00000 28Q,00 0,00
23 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,00000 Z00.€)0 0,00
24 979083113R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m t 0,00000 ,, 200,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



S: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

O: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

R: 20220214 Výměna střešní krytiny na nové budově

položkový rozpočet

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
25 979990001R00 poplatek za skládku stavební suti směsná stavební suť t 0,00000 1 2W.00 0,00

26 979087311R00 Vodorovné přemÍstěni suti nošením do 10 m t 0,00000 25ô.oe. 0,00

DI!: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
27 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,00000 850 Of) 0,00

Díl: 762 Konstrukce tesařSké -45 662,00
28 762331921R00 Vyřezáni části střešnlvazby do 224 cm2,do dl.3 m m 0,00000 m,oo 0,00
29 762331922R00 Vyřezáni části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m m -60,00000 80,® -4 800,00
30 762331931R00 Vykzánľ části střéšnivazby do 288 cm2,do dl.3 m m -10,00000 t2ě,® -1 200,00
31 762331932R00 Vykzání části střešní vazby do 288 cm2,do dl.5 m m -20,000001 12E).OÔ -2 400,00
32 762332932RT2 Doplněni části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 m 0,00000 350.00 0,00

včetně dodávky řeziva, hranoly
33 762332932RT2 Doplnění části sti\ešní vazby z hranolků do 224 cm2 m -60,00000 350.0'0 -21 000,00

včetně dodávky řeziva, hranoly
34 762332933RT3 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2 m -20,00000 476.00 -9 520,00

včetně dodávky řeziva, hranoly
35 762332933RT3 Doplnění části střešní vazby z hranolků do 288 cm2 m -10,00000 476 QČl -4 760,00

včetně dodávky řeziva, hranoly
36 762341210RT2 Montáž bedněni stiíech rovných, prkna hrubá na sraz m2 0,00000 220,00 0,00

včetně dodávky řeziva, prkna ti. 24 mm
.. .. . . --_ _ .v1Kýŕé : 4,45"3,51

3,55*3,1
37 762342202RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně m2

dodávky řeziva, latě 4/6 cm ,
zdvojené Iatěni u okapní hrany . 0,75"(27,02+17,2+14,5)

38 762342203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost lati 22 - 36 cm včetně m2
dodávky řéziva, latě 4/6 cm
celková plocha : 224,46"102,54"33,26+176,81

vikýře 14,59+9,85

15,62000
11,01000
0,00000=

44,04000

om

0,00000 150.00 0,00

537,07000
24,44000

39 762342205R00 Montáž kontralatí na vruty m2 0,00000: 55.00 0,00
40 762342811R00 Demontáž laťování střech, rozteč lati do 22 cm m2 0,000001 15.00 0,00
41 762342812R00 Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm m2 0,oooocq 1d,00 0,00
42 762395000r00 spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 -2,00000j 991,00 -1 982,00

hranoly : 0,12"0,16*(30"60)
0,16*0,18*(10+20)
kontralatě : 0,06*0,06*570
Iatťováni : 0,04*0,06*570*3
0,04"0,06*44,04*3
vikýře : 4,45*3,51*0,024
3,55*3,1*0,024

1,73000
0,86000
2,05000
4,10000
0,32000
0,37000
0,26000

43 60510057R Lať profil dřevěný 60/60 mm l = 3 m a výše kontralatě m 0,00000Ĺ 2410 0,00

44 998762103R00 Přesun hmot pro tesařSké konstrukce, výšky do 24 m t 0,00000 1 ?50,00 0,00

45 979095311R00 Naložení a sbžení vybouraných hmot/konstrukcí t 0,00000 1 ¶Qq,(}q 0,00
46 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,00000 2Sá013 0,00
47 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,00000 15Q,CJQ 0,00
48 979083113R00 Vodorovné pkmIstění suti na skládku do 2000 m t 0,00000 15C,Cj0: 0,00
49 979990161R00 Poplatek za skládku suti -dřevo t 0,00000 700,®. 0,CO

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



S: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

O: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

R: 20220214 Výměna střešní krytiny na nové budově

položkový rozpočet

P.č_Čísĺo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
50 979087312R00 Vodorovné přemfstěnľ vyb. hmot nošením do 10 m t 0,00000, 250,00 0,00

Díl: 764 Konstrukce klempiřšké 0,00
51 764322250R00 Oplechováni okapů Pz, tvrdá krytina, rš 660 mm m 0,0000)( 2'7Q,QQ 0,00

sever : 27
východ : 17,20
dvůr: 14,5

52 764334280R00 I Lemování zdí na plochých stř. Pz, 2díly, rš 900 mm
štítové zdi - západ : 10,5*2

53 764339220R00 Lemování z Pz, komínů na vlnité krytině, v hřebeni
2,4*0,6*2"0,9*0,45*2

m

m2

27,00000
17,20000
14,50000
0,0000Jj 5ŠÉK0D

21,00000
0,00000 l,
3,69000

0,00

0,00

54 764355203ROC ŽJaby z Pz plechu nástřešní,oblého tvarujš 660 mm m 0,00000' 600.0(1 0,00
55 764391230R00 Závětrná lišta z Pz plechu, rš 400 mm m 0,00000, 39G.00 0,00

1+1 2,00000
56 764392271R00 Užlabi z Pz plechu, rš 900 mm, kiínové těsnění m 0,00000 0,00
57 764410270R00 Oplechováni parapetů včetně rohů Pz, rš 500 mm m 0,00000 0,00

vikýře : 3,6+4,5
58 764454203R00 Odpadni trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm

sever : 15*2
dvůr: 15

8,10000
m 0,00000' 500,00 0,00

30,00000
15,00000

59 764816420R00 Okapnice z Pz pIechu, rš 200 mm m 0,00000 "250,90 O,®
60 764817175R00 Oplechování zdí z lak.Pz plechu, rš 750 mm m 0,00000 , GU),® 0,00

vikýře 3,5*2 7,00000
3*2 6,00000
vikýře .

61 764322830R00 Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 30° m 0,00000[ 12,00 0,00
62 764331831R00 Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 45" m 0,00000 : 1'zm 0,00

štít zdi : 8*2 16,00000
10,2*2 20,40000
vikýře 3,5*2 7,00000
3'2 6,00000

63 764339841R00 Demontáž lemování komínů v hkb. hl. kryt, do 45° m2 0,00000 - 56t00 0,00
64 764351837R00 Demontáž háků, sklon do 45" kus 0,00000, 12.® 0,00

sever : 27 27.00000
východ : 17 17,00000
dvůr: 14 14,00000

65 764355811R00 Demontáž žlabů nástřéš. oblých, rš 660 mm, do 45" m 0,00000m 0,00
66 764391820R00 Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30" m ' 0,00000 0,00 '

hřeben : 1*2 2,00000
vikýře 3,5*2 7,00000
3,1*2 6,20000

67 764392851R00 Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45" m 0,00000 -m ' 0,00
68 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů.rš od 100 do 330 mm m 0,00000 0,00

vikýře : 3,6+4,5
69 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm

štítové zdi - západ : 10,5*2
70 764430850R00 Demontáž oplechováni zdí,rš 600 mm

m

m

8,10000
0,00000' izm 0,00

21,00000
0,00000k iz,go 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



.
S: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

O: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

R: 20220214 Výměna střešní krytiny na nové budově

položkový rozpočet

P.č. Číslo položky Název poIožký
vikýře : 3,5*2
3*2
vikýře

MJ Množství Cena l MJ Celkem
7,00000
6,00000

71 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm l m 0,00000 t2M 0,00
72 743621220R00 Dem hromosvod dratu 10- mm l m 0,00000' 85,00 0,00

20+9 29,00000
11*2 22,00000

73 998764103R00 Přesun hmot pro klempířSké konštr., výšky do 24 m t 0,00000 1 100,(j() 0,00
74 979095311R00 Naloženi a složeni vybouraných hmot/konstrukci , t 0,00000 850.(10 0,00
75 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmotza 2.NP a 1.PP l t 0,00000 250.00 0,00
76 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,00000 15Q.QO 0,00
77 979083113R00 Vodorovné přerMstěni suti na skládku do 2000 m t 0,00000" 1Š(J.ŮCl 0,00
78 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,00000 150,0U 0,00

t l
Díl: 765 KrYtiny tvrdé -16 706,00

79 765312810R00 Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do suti m2 0,00000 : 0,00
80 765318861R00 Demontáž krytiny z hifebenáčů, zvětr.malta, do suti m 0,00000 0,00

hřeben : 20,1"8,40
nároží : 12,6

28,50000
12.60000

81 765313111RS1 Krytina Brněnka 14, střech jednoduchých z tašek režných m2 0,00000 0.00
včetně větracích tašek ' " '

82 765311721R00 Větrací mřížka jednoduchá 1000 x 55 mm m 0,00000 i±s~ 0,00
58,7
vikýře 4,5
3,6

83 765312288R00 Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm plast m 0,000OO| .32.® 0,00
84 765312471r00 vikýř univerzálni pro pálenou krytinu 60 x 60 cm kus -1,00000j 3.tmoo -3 500,00
85 765313161RS1 Zakončení štítu taškou Brněnka 14 okrajová z tašek m 0,00000 0,00

režných

58,70000
4,50000
3,60000

vikýře 3,5*2
3,1*2

86 765313181R00 Přii\ezání a uchyceni tašek drážkových
úžlabí : 11,6*2
nároží : 12,6*2
šÍt: 8*2

m

7,00000
6,20000
0,00000

23,20000
25,20000
16,00000

0,00

20,1"8,40
90 765331874R00 Sněhoiam trubkový - 2x trubka nerezová d 25 mm m

sněhový komplet UNI (2X tyč pr. 40mm, držáky, spolky) -
barva cihlově červená
sever : 13+7
východ : 5+5,5
jih :13
1,5

91 '765799311R00 Montáž fólie na krokve pňbitim se slepením spojů m2 l

87 765313184RS1 Taška prostupová + nástavec odvětráni kanalizace taška kus -3,00000 4 402,® -13 206,00
režná

88 765313142RS1 Nároží z hřebenáčů Č.2 na větracf pás olovo/cin z m 0,00000' 1 4(i(j,(j(j 0,00
hřébenáčů režných

89 76531 3132RS1 Hřeben z hřebenáčů Č.2 na větrací pás o!ovo/cIn z m 0,0000C 1 4(10.00 0,00
hřěbenáčů režných

28,50000
0,00000

É20,00000
10,50000
13,00000

1,50000
0,00ooof 65%0!

0,00

0,OO|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



.
S: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

O: 20220214 ZŠ, Kostelní - Moravská Třebová

R: 20220214 Výměna střešní krytiny na nové budově

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
92 765799313R00 Montáž fólie na bednění přibitím, přélepení spojů m2 0,00000= 0,00
93 765-01 Odvětrávací tašky - příplatek za dodáni m2 0,00000 0,00
94 28329021R Fólie hydroiz. difuzníTONDACH FOL MONO 75m2 m2 0,00000 0,00
95 28329022R Fólie hydroiz. TONDACH FOL MONO PREMIUM difuzní, m2 0,00000 1609t0 0,00

se dvěma lepicími páskami
96 998765103R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m t 0,00000' 1 0,00
97 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,00000, RjC,0t 0,00
98 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,00000| 1Q'Q.Q0 0,00
99 979083113R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 2000 m t 0,00000' 1%,00 0,00

100 979990105R00 Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky, skupina t 0,00000 1 200,00 o 00
odpadu 170102

101 979087312R00 Vodorovné přemIstění vyb. hmot nošením do 10 m t 0,00000' 15U,00 0,00
102 979087392R00 Příplatek za nošeni vyb. hmot každých dalších 10 m t 0.00000 1QO,OQ 0,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské =3 442,50
103 766420010RAA Obklad podhledu palubkami pero-drážka palubky SM/JD, m2 -4,05000j 85Ů,(J0 -3 442,50

lakováni
v[Kyre : (u,z+u,3)"4,5
(0,2"0,3)*3,6

2,25000
1,80000

104 766900020RAB Demontáž obložení podhledů z palubek m2 l 0,00000 , ¶50,00 0,00
105 766950010RAB Oprava dřevěných oken, opáleni a nátěr s výměnou prvků m2 0,00000| 2 96D.00 0,00

l
vikýře : 0,6*4,5
0,6*3,6

|DI1: 783 Nátěry
106 783782205R00 Nátěr tesařských konstrukci Bochemitem QB 2x

hranoly : (0,12"2"0,16*2)*(30"60)
(0,16*2"0,18*2)*(10"20)

2,70000
2,16000

m2
0,00

®:00 0,00

Díl: 799 Ostatní 0,00
107 799-01 Revize hromosvodů kompl 0,00000 3 m,cjo 0,00

Díl: VN Vedleiši náklady 0,00
108 005121R Zařízení staveniště Soubor 0,00000 " " 0,00
109 VRNO Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000
110 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 0,00
111 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 0,00
112 VRN3 Mimostaveništni doprava Soubor 1,00000 0,00
113 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 0,00
114 VRN6 Kompletační činnost (|Cd) Soubor 1,00000 0,00
115 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 0,00

0,00000 ''
50,40000
20,40000

Celkem -65 810,50

Poznámky:
- Po odstranění staré střešní krytiny a následné kontrole dřevěné konstrukce střechy nebyla nutná výměna
některých prvků dřevěného krovu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7




